
AKTUÁLNĚ ODMĚŇOVÁNÍ O D Ma
Platební neschopnost zaměstnavatele

-  mzdové nároky zaměstnanců.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Mgr. Olga Bičáková

Pracovní neschopnost a Covid-19 .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

JUDr. Eva Dandová

Kompenzační bonus -  kdo jej může získat... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Ing. Ivan Macháček

PRACOVNÍ PRÁVO

Agentury práce v pracovním zapojení

po období koronaviru......................................................... 15

JUDr. Ladislav Jouza

Nepřítomnost zaměstnance v práci
r •
v době pandemie koronaviru.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

JUDr. Jana Drexlerová ~

Na co má zaměstnanec nárok při skončení

pracovního poměru (2.).......................................................... 22
v

JUDr. Jana Drexlerová

Povinnosti lékaře pracovnělékařských služeb............................. 25

JUDr. Eva Dandová

Pracovněprávní aspekty a restart ekonomiky............................. 29

JUDr. Ladislav Jouza

Zákoník práce -  praktická řešení.............................................. 32

Hygiena na pracovišti během pandemie.... . . . . . . . . . . . . . . .  35

JUDr. Eva Dandová

Právní ochrana mladistvých.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

JUDr. Eva Dandová

Dny pracovního klidu v pracovněprávních souvislostech............... 45

JUDr. Jana Drexlerová

Investiční pobídky.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49

Mgr. Olga Bičáková

Přenášení břem en.............................................................. 53

JUDr. Eva Dandová

Zálohy na daň z příjmů pro zaměstnance.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57

Ing. Eva Sedláková

Slevy na dani z příjmů fyzických osob ( 1 . ) ................................. 61

Ing. Eva Sedláková

Student a jeho zdanění... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Ing. Ivan Macháček

Spolupráce v rodinném závodu.............................................. 70

Ing. Helena Machová

Odměňování -  praktická řešení................................................ 73

Pendleři a zdravotní pojištění... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Ing. Jiří Hálek

Pandemie a neplacené volno.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Ing. Antonín Daněk

Překážky v práci na straně zaměstnavatele a zdravotní pojištění. . . .81

Ing. Jiří Hálek

Dohody a zdravotní pojištění... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

Ing. Antonín Daněk

Změny ve zdravotním pojištění -  platby státu a odpočty................ 88

Ing. Antonín Daněk

Odvody -  praktická řešení..................................................... 90

I I I I H I I I I I I —
Zákon o zvláštních pravidlech vzdělávání na V Š .......................... 94

JUDr. Eva Dandová

Opatření v souvislosti s koronavirem......................................... 98

Ing. Zdeněk Moravek

Dovolená ve školství... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

JUDr. Ladislav Jouza

VEDOUCÍ PRACOVNÍK

Stres v práci manažera.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106

Mgr. Monika Jakubíková

Běžet, nebo kráčet za zdravím? Obojí je správně.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

MUDr. Pavel Malovič

Pohyb i relax na kolečkách.................................................. 109

MUDr. Pavel Malovič

Práce • Mzdy • Odvody bez chyb, pokut a penále


